
Usnesení ze zasedání Zastupitelstva města Hoštky č. 3/2008, 
Které se konalo dne 1.9. 2008 na Městském úřadě Hoštka 

 

Usnesení k bodu č.1.1.-1.3):  

Zastupitelstvo města konstatuje právoplatnost zasedání a schvaluje navržený způsob 

projednávání a obsazení pracovních orgánů. 

  

Usnesení k bodu č.1.4):  

Zastupitelstvo města schvaluje po uvedených úpravách zápis z minulého zasedání. 

 

Usnesení k bodu č.1.5):  

Zastupitelstvo města schvaluje doplněný program zasedání.  

 

    Program jednání po doplnění: 

1) Zahájení 

2) Zpráva o  plnění Rozpočtu města v roce 2008 

3) Rozpočtové změny 

4) Informace k akci zateplení ZŠ 

5) Informace k rekonstrukci veřejného osvětlení 

6) Informace k rekonstrukci v č.p.208 

7) Změny majetku města 

7.1) Nákup p.p.č. 721/8 v k.ú. Hoštka se zřízením věcného břemene  

7.2) Zřízení věcného břemene pro ČEZ Distribuce, a.s 

7.3) Ţádost o převod nájemní smlouvy bytu-vypuštěno z jednání 

7.4) Prodej domu dle uzavřené smlouvy o budoucí smlouvě kupní  

7.5) Ţádost o koupi  pozemku p.č.2750 v k.ú. Hoštka 

7.6)    Nákup p.p.č.335/14 v k.ú. Hoštka 

7.7) Vyhodnocení nabídek prodeje domu č.p.75-Kolonka 

7.8) Ţádost o odkoupení části pozemků p.č. 32/1 a 2747/1 v k.ú. Hoštka  

7.9) Ţádost o koupi nemovitosti k výstavbě bytového domu 

7.10) Ţádost o propojení nájemních bytů 

7.11) Zřízení věcných břemen k zavedení veřejného osvětlení při rekonstrukci  

7.12) Zpráva o administrování nedokončených schválených změn majetku města 

7.13) Změna č.1 Územního plánu 

8) Informace k rekonstrukci v č.p.1 

9) Veřejnoprávní kontrola 

10) Informace k moţnosti zřízení městské policie 

11) Připomínky občanů 

12) Ostatní 

12.1) Zrušení Obecně závazné vyhlášky č.4/2005 

12.2) Vymáhání náhrad škod způsobených městu 

12.3) Informace o změnách jízdního řádu ČD 

12.4) Informace ke konání voleb do zastupitelstev krajů 

12.5) Informace k uspořádání sportovních her s Vrbicí 

12.6) Přístřešky na odpad 

12.7) Informace k provozování CzechPointu 

12.8) Informace k akci „Školní rok bez šikany“ 

12.9) Informace k projednání územního plánu Snědovice 

12.10) Informace o vyuţití integračních bytů ve Velešicích 

12.11) Informace o zkrácení hodin pro veřejnost na místní poště 

12.12) Informace o uzavření SC v pátek 19.9.2008 pro veřejnost  

12.13) Informace k otevření Mateřského centra Mája 

 



Usnesení k bodu č.2):  

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o čerpání rozpočtu města Hoštka za 

1.-7. měsíc 2008. 

 

Usnesení k bodu č.3): 

ZM schvaluje předložené rozpočtové opatření č.2 uvedené v příloze č3. 

 

Usnesení k bodu č.4):  

ZM bere na vědomí zprávu o průběhem akce „Udržitelné využívání zdrojů 

energie v Základní škole a mateřské škole Hoštka snížením energetických ztrát“. 

 

Usnesení k bodu č.5):  

ZM bere na vědomí zprávu k oddálení termínu rekonstrukce veřejného osvětlení.  

 

Usnesení k bodu č.6):  

ZM bere na vědomí zprávu o průběhu rekonstrukce v č.p.208.  

 

Usnesení k bodu č.7.1):  

ZM schvaluje nákup p.p.č. 721/8 dle GPč.470-621/2007 v k.ú. Hoštka v ceně 

50Kč/m
2 

a se zřízením věcného břemene ve smyslu umožnění průchodu pro 

potřeby Ing. Průchy a jeho právních nástupců. 

 

Usnesení k bodu č.7.2):  

ZM schvaluje Zřízení věcného břemene na p. p. č. 2683, 34/2, 2747, 32/1, 2691/1, 

2690/1, 2691/2, 2691/3, 2691/5, 2691/7, 2691/9, 2691/10, 2702/1, 2690/2, 2690/3, 

288/8, 287/5, 2682, 2721, 88, 113, 114, 121/3, 120, 128/1, 197/1, 178/1, 174/2, 156/1, 

363/10, 121/2, 287/1, 363/10, vše dle KN  v k.ú. Hoštka; pozemky p.č. 2691/4, 122, 

123, 124, 125 vše dle PK (zjednodušená evidence ) v k.ú. Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.7.4): 

ZM schvaluje prodat dům č.p.83 se st.p.č.131 a p.p.č.76/9 v k.ú. Kochovice 

v souladu s uzavřenou smlouvou o budoucí smlouvě kupní paní Andree Zankerové 

a panu Zbyňkovi Zankerovi.. 

 

Usnesení k bodu č.7.5):  

ZM schvaluje prodat p.p.č.2750 v k.ú. Hoštka v ceně 50Kč/m
2
manželům 

Beranovým. 

 

Usnesení k bodu č.7.6):  

ZM schvaluje přijmutí pozemků p.č. 335/14 v k.ú. Hoštka  od Biskupství 

Litoměřice jako dar městu.  

 

Usnesení k bodu č.7.7): 

ZM schvaluje prodej domu č.p.75-Kolonka na st.p. č.107, st.p.č.107 a p.p.č.76/3 

dle KN v k.ú. Kochovice za cenu 2,55 mil.Kč společným zájemcům paní Petře 

Kopešové, Zahradní 331, Mšené Lázně a panu Stanislavu Kruchňovi, Račice31. 

   

Usnesení k bodu č.7.8):  

ZM schvaluje odprodej částí pozemků p.č. 32/1 a 2747/1 v k.ú. Hoštka, dle 

předloženého výkresu, o výměře cca 460 m
2
 za cenu 200Kč/m

2
 s podmínkou 

využití pozemku k odizolování domu, vybudování chodníku a  parkovací plochy 

pro nájemníky rekonstruovaného domu č.p.243 firmě Financial Group, a.s. 

 



Usnesení k bodu č.7.9):  

ZM schvaluje prodej pozemku p.č. 186/19 v k.ú. Kochovice (v lokalitě Pod 

Křížkem) společnosti Festina s.r.o. k výstavbě bytového domu dle předložené 

studie s udáním podmínky kolaudace do tří let od sepsání smlouvy.  

 

Usnesení k bodu č.7.10):  

ZM schvaluje provést propojení stávajícího bytu 1+1 s garsonkou v č.p.2 na jeden 

větší byt s tím, že nájemníci provedou přestavbu na základě odsouhlaseného 

projektu a s dozorem MěÚ (bytového podniku TEREK Štětí) svépomocí .  

 

Usnesení k bodu č.7.11):  

ZM schvaluje uzavřít smlouvy s relevantními vlastníky nemovitostí o zřízení 

věcných břemen k zavedení veřejného osvětlení .   

 

Usnesení k bodu č.7.12):  

ZM bere na vědomí zprávu o administrování schválených změn majetku města a 

schvaluje pověřit právním dořešením kancelář JUDr. Ivana Vávry. 

 

Usnesení k bodu č.7.13):  

Zastupitelstvo města schvaluje, že návrh na zpracování změny č.1 územního 

plánu pro město Hoštka bude obsahovat mimo jiné: změnu využití p.p.č.109/5 

v k.ú. Velešice ze smíšených obytných ploch venkovského charakteru na plochy 

pro volný čas a rekreaci.  

 

Usnesení k bodu č.8): 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o práci na projektu rekonstrukce 

v č.p.1. 

 

Usnesení k bodu č.9): 

ZM pověřuje členy  Kontrolního výboru zajistit provedení veřejnosprávní 

kontroly za rok 2008 v ZŠ Hoštka. 

 

Usnesení k bodu č.10): 

ZM ukládá starostovi vyhlásit výběrové řízení na místo městského policisty. 

   

Usnesení k bodu č.11): 

Přednesené připomínky budou řešeny starostou, nebo budou předloženy RM. 

 

Usnesení k bodu č.12.1): 

ZM schvaluje zrušení Vyhlášky města Hoštka č.4/2005. 

 

Usnesení k bodu č.12.2): 

ZM schvaluje vymáhat náhradu škody při každém projevu vandalismu a 

v případě rozbité sochy u kostela postupovat dle návrhu JUDr. Vávry. 

 

Usnesení k bodu č.12.3): 

ZM bere na vědomí zprávu o změnách jízdního řádu ČD od 12/2008. 

 

Usnesení k bodu č.12.4): 

ZM bere na vědomí zprávu o konání voleb do zastupitelstev krajů v termínu  

17.10. a 18.10 2008 a zřízení jednoho volebního okrsku na MěÚ Hoštka. 

 

 



Usnesení k bodu č.12.5): 

ZM bere na vědomí zprávu o uspořádání sportovních her s Vrbicí s příspěvkem 

na občerstvení.  

 

Usnesení k bodu č.12.6): 

ZM bere na vědomí výpujčku přístřešků na elektroodpad a instalaci ve Sb.dvoře. 

 

Usnesení k bodu č.12.7): 

Zastupitelstvo města bere na vědomí zprávu o poděkování k zavedení 

CzechPointu a plánovaném zavedení „Podání v rámci Registru živnostenského 

podnikání“. 

 

Usnesení k bodu č.12.8): 

ZM bere na vědomí zprávu o zveřejnění letáčků k akci „Školní rok bez šikany“ 

s odkazem na www.minimalizacesikany.cz a číslo linky bezpečí 116111. 

 

Usnesení k bodu č.12.9): 

ZM bere na vědomí zprávu o Veřejném projednávání návrhu územního plánu 

Snědovice, které se koná 8. října 2008 v 17 hodin na Obecním úřadě ve 

Snědovicích. 

 

Usnesení k bodu č.12.10): 

ZM bere na vědomí zprávu o využití integračních bytů ve Velešicích. 

 

Usnesení k bodu č.12.11): 

ZM bere na vědomí zprávu o změně dopolední uzavírací hodina pošty v Hoštce 

z 11:00 na 10:30hod. 

 

Usnesení k bodu č.12.12): 

ZM bere na vědomí zprávu o uzavření SC v pátek 19.9.2008 pro veřejnost. 

 

Usnesení k bodu č.12.13): 

ZM bere na vědomí zprávu o otevření Mateřského centra Mája, které se 

uskuteční v pátek 5. září v 16:00 v domu č.p.232. 

 

 

  

Kde není uvedeno jinak, za splnění úkolů zodpovídá starosta. 

 

 

 

 

 

  

 

    Ing. Miloš Gruber    Anna Podpěrová 

        Starosta       místostarostka 

 

 

 

 

 

Celý zápis ze zasedání ZM2/2008 je zveřejněn na stránkách města: www.hostka.cz 

http://www.minimalizacesikany.cz/

